
 

 

 

          
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

    ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

  П’ятнадцятої сесії 

 

08.10.2021 р.                                         Летичів                                                   №28 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо поділу (об’єднання) 

земельної ділянки кадастровий номер 

6823080400:11:011:0001 

 

  

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки комунальної власності за межами с. Майдан-Голенищівський, 

відповідно до  ст. ст. 12, 186 Земельного кодексу України, статей 26, 56 Закону 

України «Про землеустрій», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» селищна рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки комунальної власності площею 3,0651га (кадастровий номер 

6823080400:11:011:0001), цільове призначення – (17.00) землі резервного фонду, 

що розташована за межами с. Майдан-Голенищівський, Хмельницької області, 

на земельні ділянки, а саме: 

- Ділянка № 1- площею 0,2213 га. (кадастровий номер - 

6823080400:11:011:0033); 

- Ділянка № 2 площею 0,3390 га. (кадастровий номер - 

6823080400:11:011:0007); 

- Ділянка № 3 площею 0,2148 га. (кадастровий номер - 

6823080400:11:011:0006); 

- Ділянка № 4 площею 0,6851 га. (кадастровий номер - 

6823080400:11:011:0005); 

- Ділянка № 5 площею 0,3724 га. (кадастровий номер - 

6823080400:11:011:0004); 

- Ділянка № 6 площею 0,1866 га. (кадастровий номер - 

6823080400:11:011:0003); 



 

- Ділянка № 7 площею 0,9793 га. (кадастровий номер - 

6823080400:11:011:0002); 

- Ділянка № 8 площею 0,0666 га. (кадастровий номер - 

6823080400:11:011:0032). 

 

2. Летичівській селищній раді здійснити державну  реєстрацію права 

власності  на вищевказані земельні ділянки . 

3. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М. В.). 

 

 

 

       Селищний голова                                                                  Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


